Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Dec. Fed. nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PRPPG
Rua Visconde do Rio Branco, 210 | Centro | Taubaté-SP
(12) 3635-1233 – 3625-4217 – 3632-2947
prppg@unitau.br / prog.ic@unitau.br

A Universidade de Taubaté torna público o Resultado do Edital 005/2024 das concessões de

bolsas para alunos ingressantes nos cursos de Pós-graduação, Stricto Sensu, no primeiro semestre do ano

de 2024.

RESULTADO - EDITAL Nº 005/2024 – PRPPG

Mestrado em Planejamento e Desenvolvimento Regional

1. Ana Cristina Campos Carvalho

2. Emerson Raffaele Silva Tersigni

3. Guilherme Nepomuceno dos Santos

4. Ricardo Cruz e Guerra de Oliveira

Taubaté, 30 de abril de 2024.

Profa. Dra Monica Franchi Carniello

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

mailto:prppg@unitau.br